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N4 Ladinghausen — Ottmarsbocholt — Senden — Miinster

Liniennummer
® Hinweise

Ludinghausen, Busbf
Ludinghausen, Azaleenstr.
Ludinghausen, Ostwallschule
Ludinghausen, Zentrum
Ludinghausen, Abzw. Burg Vischering
Ludinghausen, Eichendorffring
Ludinghausen, Abzw. Hiddingsel
Ludingh.—Bechtrup, Huser
Ludingh.—Bechtrup, Hiilsbusch
Ludingh.—Bechtrup, Brinkmann
Ludingh.—Bechtrup, Schwenken
Aldenhovel, Abzw. Elvert
Aldenhdvel, Alte Schule
Aldenhoével, Mevenkamp
Ottmarsbocholt, Altekemper
Ottmarsbocholt, B6lling
Ottmarsbocholt, Kreisverkehr
Senden, Dubbert

Senden, Ewald

Senden, Kreuzstr.

Senden, Zumvenne

Senden, Ottmarsbocholter Str.
Senden, Mahnmal

Senden, Wilh.—Haverkamp-Str.
Senden, Busbf

Senden, Erlengrund

Senden, Siebenstiicken
Senden, Erkenbolling

Bosensell, Gewerbegebiet Brocker Feld
Munster, P+R Nieberdingstr.
Minster, MCC Halle Minsterland
Munster, Stadtwerke / Hafen
Minster, Hansaring

Munster, Von-Steuben-Str.
Minster, Hbf

Nacht Freitag auf Samstag

N4
H13

201
203
204
205
206
208
208
209
210
210
211
211
212
213
214
215
217
218
219
219
220

222
223
224
226
228
230
232
233
244
245
246
247
248
249

N4 N4 N4
H35

1801 2001 2201
18 03 2003 2203
1804 2004 2204
1805 2005 2205
1806 2006 2206
18 08 2008 2208
1808 2008 2208
18 09 2009 2209
1810 2010 2210
1810 2010 2210
1811 2011 2211
1811 2011 2211
1812 2012 2212
1813 2013 2213
1814 2014 2214
1815 2015 2215
1817 2017 2217
1818 2018 2218
1819 2019 2219
1819 2019 2219
18220 2020 2220

1822 2022 2222
1823 2023 2223
1824 2024 2224
1826 2026 2226
1828 2028 2228
1830 2030 2230
1832 2032 2232
1833 2033 2233
18 44 2044 2244
18 45 2045 2245
1846 2046 2246
18 47 2047 2247
1848 2048 2248
1849 2049 2249

H35

001
003
004
005
006
008
008
009
010
010
011
011
012
013
014
015
017
018
019
019
020

022
023
024
026
028
030
032
033
044
045
046
047
048
049

ERVM

Nacht Samstag auf Sonntag
N4

N4

H35

201
203
204
205
206
208
208
209
210
210
211
211
212
213
214
215
217
218
219
219
220

222
223
224
226
228
230
232
233
244
245
246
2 47
248
249

N NachtBus

H13 Nacht von Fr auf Sa, auch
an Weiberfastnacht und
Halloween, nicht Karfreitag

H35 auch Silvester auf Neujahr

0800 3 /5040 30

elektronische Auskunft, gebuhrenfrei
aus allen deutschen Netzen

08006 /5040 30
personliche Auskunft, geblhrenfrei
aus allen deutschen Netzen

TaxiBusse T4, T14 und T24 fahren nur nach vorheriger Anmeldung beim Busfahrer N4 oder per Telefon unter 0 25 1/ 144 80 444.
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N4 Minster - Senden - Ottmarsbocholt - Liidinghausen ZRVM
Nacht Freitag auf Samstag Nacht Samstag auf Sonntag
Liniennummer N4 N4 N4 N4 N4 N4 N4 N4 N4
o Hinweise
H13 H13  H13 H35 H35 H35 H35
Munster, Hbf 010 110 310 1910 2110 2310 110 310 510
Minster, Von-Steuben-Str. 011 111 311 1911 2111 2311 111 311 511
Munster, Hansaring 012 112 312 1912 2112 2312 112 312 512
Minster, Stadtwerke / Hafen 013 113 313 1913 2113 2313 113 313 513
Minster, MCC Halle Munsterland 014 114 314 1914 2114 2314 114 314 514
Munster, P+R Nieberdingstr. 015 115 315 1915 2115 2315 115 315 515
Bosensell, Gewerbegebiet Brocker Feld 026 126 326 1926 2126 2326 126 326 526
Senden, Erkenbdlling 027 127 327 1927 2127 2327 127 327 527
Senden, Siebenstiicken 029 129 329 1929 2129 2329 129 329 529
Senden, Erlengrund 031 131 331 1931 2131 2331 131 331 531
Senden, Busbf 034 134 334 1934 2134 2334 134 334 534
Senden, Wilh.-Haverkamp-Str. 035 135 335 1935 2135 2335 135 335 535
Senden, Mahnmal 036 136 336 1936 2136 2336 136 336 536
Senden, Ottmarsbocholter Str. 037 137 337 1937 2137 2337 137 337 537
Senden, Zumvenne 039 139 339 1939 2139 2339 139 339 539
Senden, Kreuzstr. 040 140 340 1940 2140 2340 140 340 540
Senden, Ewald 040 140 340 1940 2140 2340 140 340 540
Senden, Dubbert 041 141 341 1941 2141 2341 141 341 541
Ottmarsbocholt, Kreisverkehr 043 143 343 1943 2143 2343 143 343 543
Ottmarsbocholt, Bélling 045 145 345 1945 2145 2345 145 345 545
Ottmarsbocholt, Altekemper 046 146 346 1946 2146 2346 146 346 546
Aldenhdvel, Mevenkamp 047 147 347 1947 2147 2347 147 347 547
Aldenhovel, Alte Schule 048 148 348 1948 2148 2348 148 348 548
Ludinghausen, v.-Galen—Str. 054 154 354 1954 2154 2354 154 354 554
Ludinghausen, Zur Muhle 055 155 355 1955 2155 2355 155 355 555
Ludinghausen, Azaleenstr. 057 157 357 1957 2157 2357 157 357 557
Ludinghausen, Busbf 059 159 359 1959 2159 2359 159 359 559
N NachtBus H13 Nacht von Fr auf Sa, auch H35 auch Silvester auf Neujahr 0800 3/5040 30
an Weiberfastnacht und elektronische Auskunft, gebihrenfrei
Halloween, nicht Karfreitag aus allen deutschen Netzen

0800 6 /50 40 30
personliche Auskunft, geblhrenfrei
aus allen deutschen Netzen

TaxiBusse T4, T14 und T24 fahren nur nach vorheriger Anmeldung beim Busfahrer N4 oder per Telefon unter 0 25 1/ 144 80 444.



